
 

 

UCHWAŁA NR X/85/15 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 21 września 2015 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 1 oraz zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Sochaczewie w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii bibliotecznych. 

Na podstawie art.11 ust.1 i 3 oraz art.13 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 

z 2012, Nr 642, j.t. z późn. zm.), art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, Nr 594, j.t. z późn. zm.) oraz art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 j.t. z póżn. zm.) w związku z uchwałą Nr VI/40/15 Rady 

Miejskiej w Sochaczewie z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 1 przy  

ul. Zamkowej 4 A, wchodzącej w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sochaczewie oraz zmiany statutu 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sochaczewie w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji ww. Filii 

oraz po zasięgnięciu opinii Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy, Biblioteki Głównej Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2015 r. likwiduje się Filię Biblioteczną Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Sochaczewie przy ul. Zamkowej 4 A. 

§ 2. Z dniem 1 października 2015 r. w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sochaczewie nadanym 

Uchwałą Nr XXXII/363/13 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 28 maja 2013 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 4. ust. 3 otrzymuje brzmienie: W skład struktury organizacyjnej Miejskiej Biblioteki Publicznej wchodzi: 

1) Główna siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sochaczewie  - ul. 1 Maja 21 

2) Wypożyczalnia dla dorosłych      - ul. 1 Maja 21 

3) Wypożyczalnia dla dzieci       - ul. 1 Maja 21 

4) Filia Nr 2         - ul. Chopina 160 

5) Filia Nr 3         - ul. 15 Sierpnia 83 

6) Filia Nr 4         - ul. Chopina 160 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sylwester Kaczmarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2015 r.

Poz. 8170


		2015-10-12T12:30:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




